



**İVRİNDİ**  
**BELEDİYESİ**

# **İVRİNDİ BELEDİYESİ** **FAALİYET RAPORU**

2024 YILI

**2024 YILI**  
**BELEDİYE BAŞKANLIĞI FAALİYET RAPORU**

5393 Sayılı Belediye Kanununun 56'ncı ve 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41'inci maddesi gereği Meclise sunmak durumumda bulunduğum Belediye Başkanlığımın 2024 Mali Yılı Faaliyet Raporunu saygılarımla arz ederim.

**İÇİNDEKİLER**

**I-GENEL BİLGİLER**

**A) Misyon ve Vizyon**

**Vizyonumuz:** Hukukun üstünlüğüne, evrensel değerlere ve insan haklarına bağlı kalarak yapılan her icraatta insan mutluluğu ve refahını esas alan bir belediyecilik anlayışıyla örnek alan değil örnek olan bir İlçeye kavuşmak.

**Misyonumuz:** İmar açısından Jeolojik etütleri yapılmış, Trafik açısından Tüm yolları en üst seviyede trafiğe uygun şekilde dizayn edilmiş, yeşil alan ve spor kompleksleri tamamlanmış insanların huzur ve barış içerisinde yaşayabildiği, çevre kirliliği olmayan bir İlçeye kavuşmak için, gelişime açık, sorumluluğunun bilincinde, liyakatli personelle çalışırken, kaynakları etkin ve verimli kullanmak.

**B) Yetki, Görev ve Sorumluluk:** 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve Diğer Kanunların İlçe Belediye Başkanına Verdiği yetki çerçevesinde İlgili Kanunların verdiği tüm görevleri yerine getirme sorumluluğunu taşımak.

**C) İdareye İlişkin Bilgiler:**

- 1- Fiziksel Yapı:** Belediyemiz, içerisinde tüm birimlerinin bulunduğu 2011 Yılında İnşa edilen Kendisine Ait Sakarya Mahallesi Atatürk Meydanı No: 8 Adresindeki katında demirbaşı ile tam donanımlı büroda ve şantiyede hizmet etmektedir.
- 2- Belediyemizin ayrıca Avlulu 3 katlı Sosyal Tesis Binası vasıflı taşınmazın bodrum ve zemin katlarının Gençlik ve Spor faaliyetlerinde kullanılmak üzere "İvrindi Gençlik Merkezi" olarak kullanılması amacıyla tahsisi, Zemin Katı PTT'ye Tahsisli 2 Katlı Betonarme bina, 1 Adet Araç Bakım istasyonu,4 daire 1 Blok Sosyal Tesis Binası(Eski Belediye Evleri) mevcut iken 6360 Sayılı Kanun kapsamında Belde ve Köylerden gelen taşınmazlarla birlikte Belediyemize ait taşınmazlar tablosu aşağıya çıkartılmıştır.**

MÜLK CİNSİ	ADETİ
Arazi	744
Arsa	717
Mesken	562
İşyeri	138
Meyve Bahçesi	1
Toplam	2162

### Araç Parkımızda

TİPİ	ADET
Kamyon	5
Otobüs	1
Traktör	7
Greyder	1
İş Makinesi	6
Otomobil	4
Kamyonet	3
Çöp Aracı	4
Sokak Süpürge Aracı	1
Cenaze Nakil Aracı	2
Tır Çekici	2
Sulama Aracı	2
Su Tankeri	1
Hasta Nakil	1
Traktör Kepçe	1
Yarı Romörk	1
Dorse	4

**Son durum itibariyle Belediyemiz araç parkında Tabloda gösterilen araçlar mevcuttur.**

**3- Örgütsel Yapı:** 5393 Sayılı Kanuna ve Belediye Norm kadro Yönetmeliğine uygun olarak Belediyemiz Belediye Başkanı, Belediye Meclisi, Belediye Encümeni, Belediye Başkan Yardımcısı, Yazı İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitimi Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Afet İşleri Müdürlüğü, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü şeklinde örgütlenmiştir.

**4-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:** Belediyemiz İdari Birimleri son sistem Bilgisayar ve her türlü bilgiye erişim kabiliyetine sahip ADSL sistemi ile çağa uygun, yeniliklere açık bir hizmet sunmaktadır.

## 5-İnsan Kaynakları:

1- Belediyemizde 2024 Yılı sonu itibariyle geçen dönemden bu güne kadar 6 adet Kadrolu İşçi ve 4 Beltot şirketinden sürekli işçi personelin emekli olduğu, başka kurumdan gelen 1 adet memurun olduğu, Açıkta atamayla 1 adet memurun alındığı, 1 adet Memur Başkan Yardımcısının görevlendirilmeye geldiği, 6 adet personelin Tam Zamanlı sözleşmeli memur, 1 adet Kısmi Zamanlı Sözleşmeli Personel ve 13 adet Memur ile 5 adet Kadrolu İşçi personel olmak üzere toplam 25 adet personelin çalıştığı tespit edilmiştir. Ayrıca 104 adet Belediye BELTOT şirketinde sürekli işçi kadrosunda işçi mevcuttur.

2- Belediye teşkilatı hizmet gereklerine uygun olarak “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” çerçevesinde Belediyemiz Meclisinin 02.05.2023 Tarih ve 2023/37 sayılı Meclis Kararı ile güncellenmiştir.

3- Güncellenen Norm Kadroda 2 adet Memur Belediye Başkan Yardımcısı verilmiş olup, 1 adet Memur Başkan Yardımcısı Kadrosu dolu bulunmaktadır. 1 adet Memur Başkan Yardımcısı Kadrosu boş bulunmaktadır. Ayrıca bu kadrolara karşılık 5393 Sayılı Kanunun 49 Maddesi 7’ nci fıkrası gereği Belediye Meclis Üyeleri arasından 1 adet Belediye Başkan Yardımcısı görevlendirildiği tespit edilmiştir.

4- Güncellenen Norm Kadroda 148 adet Memur Kadrosu mevcut olup bu kadrolardan 2024 yıl sonu itibariyle 13 âdeti doludur. Belediyemiz Norm Kadrosundaki Müdürlüklerden, Mali Hizmetler ve Zabıta Müdürlükleri dolu, Fen İşleri Müdürlüğü ve Muhtarlık İşleri Müdürlüğü tedviren vekalet ile yürütülmektedir. Yazı İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü, Veterinerlik İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Müdürlüğü kadroları vekaleten yürütülmekte olup diğer Müdürlük kadrolarının boş olduğu tespit edilmiştir,

5- Belediyede mevcut hizmet birimlerinin, görev, yetki ve sorumlulukları 06.02.2000 Tarih ve 2000/40 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile hazırlanan Personel Görev ve Çalışma Yönetmeliği ile düzenlenmiş.

## 5-Sunulan Hizmetler:

Belediyemiz Daha önce İlçe merkezi olarak hizmet verirken 6360 Sayılı Kanun ile Belediyemiz sınırları İlçe sınırları olarak tespit edilmiş ve İlçemiz Merkezindeki 4 Mahalleye ilave olarak İlçemize 4 adet belde ve 59 adet Köy mahalle olarak bağlanmış olup 2015 Mali Yılında Okçular Mahallesi 2016 Yılında da Kiraz-Ören Mahallesi, 2024 Mali Yılında Bahçelievler Mahallesi olarak 3 Adet Mahalle daha oluşturulduğundan hizmet sınırlarımız 70 mahalle olarak 2.500 Hektar dan 84.232 Hektar’a yükselmiştir. Belirtilen sağlarda 5393 ve 5216 Sayılı Kanunlar ile İlçe Belediyelerine verilen görevler kapsamında Belediyemizdeki tüm birimler kendilerine yasa, tüzük ve yönetmeliklerle tanınan yasal çizgiler içerisinde 01.01.2024–31.12.2024 tarihleri arasında görevlerini en iyi şekilde yapmış olup elimizdeki ekonomik ve fiziki imkânlarla aşağıdaki işler başarılmıştır.

İdari yönden Belediyemize 2878 adet intikal eden resmi kayıtlı yazının, ilgisine göre gereği yerine getirilmiştir. Belediyemizden de 2715 adet resmi yazı çıkışı yapılmıştır. Anılan dönemde Belediyemiz Meclisi 13 defa toplanıp 89 adet, Belediyemiz Encümeni 55 defa toplanıp 438 adet karar almış ve kararların gereği yerine getirilmiştir. Yine Evlendirme Memurluğunca görevi içerisinde anılan dönemde 199 adet Evlenme Akdi yapılmış ve Evlenme İzin belgesi verilmemiştir.

Ayrıca Bina vergisi olarak 1.803.291,68 -TL, Arazi Vergisi 370.374,02 -TL, Arsa Vergisi 241.377,85-TL, Konut Çevre Temizlik Vergisi 88.274,02-TL,İşyeri ve diğer şekillerde kullanılan Binalara ait Çevre Temizlik Vergisi 264.858,90TL olarak gelir tahsilâtı yapılmıştır.

Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüzce 2024 Mali Yılında 91 adet inşaat ruhsatı ile 48 adet yapı kullanma izin belgesi,27 adet inşaat izin yazısı ve 6 adet yapı kullanma izni düzenlenmiştir.

61 adet imar durumu ile 21 adet yapı izni verilmiştir. 52 adet ifraz ve yola terk ile 7 adet tevhid işlemi gerçekleştirilmiştir. 3 adet imar komisyonu toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Belediyemiz Zabıta Müdürlüğümüzce Belediye Sınırları içerisinde faaliyet gösteren her türlü işyerlerinin denetimi yapılmıştır.

\* 41adet İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir.

\* 45 işyeri fiyat etiketleri kapsamında denetlenmiştir.

### **2024 YILI İÇERİSİNDE YAPTIĞIMIZ YATIRIMLAR**

\* Gençlik ve Spor Hizmetleri Kapsamında; 1 Adet Yarı Olimpik Yüzme Havuzu inşaatımız başlamış olup %88'i tamamlanmıştır.

\*Gençlik ve Spor Hizmetleri Kapsamında; İvrindi Gençlik Merkezi inşaatımız tamamlanmıştır.

### **İVRİNDİ MERKEZ VE KIRSAL MAHALLELERİMİZE YAPILAN MALZEME DESTEĞİ VE YATIRIMLAR**

#### **AKÇALÖREN MAHALLESİ**

1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edildi.

#### **AYAKLI MAHALLESİ**

1-Aşevi seramik döşemesi ve iç düzenleme için malzeme temini yapılmıştır. (Seramik, Seramik Yapıştırıcı,Musluk,Lavabo).

#### **BEDRETTİN MAHALLESİ**

1-Üçgen Park yapımı tamamlanmıştır.

2-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıştır.

## **BOZÖREN MAHALLESİ**

- 1-Gelin Odası kaba inşaatı ve sıvası tamamlanmış olup kapı, pencereler takılmıştır.
- 2-Aşevi çatısına ek yapılarak genişletme yapılmıştır.
- 3-Aşevi kapı ve penceresi yapılmış, içerisine demir kazan rafı yapılmıştır.
- 4-Aşevi için boya malzemesi temini yapılmıştır.
- 5-İmam Lojmanı düzenlemesinde ahşap kapı ve laminat parke döşemesi yapılmıştır.
- 6-Köy Kahvesi tezgahı yenilenmiş olup, dolapları tadilat edilmiştir.
- 7-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıştır.

## **BÜYÜKİLİCA MAHALLESİ**

- 1-İmam Lojmanı düzenlenmesinde seramik döşemesi, sıva tamiratları ve ahşap oturtma çatı tadilatı yapılmıştır.

## **BÜYÜKYENİCE MAHALLESİ**

- 1-Köy genelinde parke taşı tamiratları yapılmıştır.
- 2-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.
- 3-Eski Pazar yeri bozulan tabanları için malzeme temini yapılmıştır. (Seramik Yapıştırıcı, derz dolgu)
- 4-2600m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.
- 6-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıştır.

## **BÜYÜKFINDIK MAHALLESİ**

- 1- 1082m2 kilitli parke taşı imalatı yapıldı.
- 2- Köy içerisindeki yollar için Stabilize Malzeme temini yapılmıştır.

## **ÇATALAN MAHALLESİ**

1-Mezarlık etrafına tel çit çekildi.

2-Mahalle içerisinde bulunan yol tamiratları yapıldı.

3-1100m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.

4-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıştır.

## **ÇİÇEKLİ MAHALLESİ**

1-Mahalle içerisinde 1000m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.

## **DEMİRCİLER MAHALLESİ**

1-Gasilhaneye demir kapı yapılmıştır.

2-Genç Odası için ahşap şark köşesi ile televizyon dolabı yapılmıştır.

3-300m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.

## **DÖŞEME MAHALLESİ**

1-Umumi Tuvaletlerin tadilatı yapılmıştır.(Seramik yapımı, kapı-pencere montajı ve sıva tamiratları.)

## **ERDEL MAHALLESİ**

- 1- Erdel – Aliköşeler – Ada bağlılarına toplam 1500m2 kilitli parke taşı döşemesi yapıldı.
- 2- Mahalle içlerinde bulunan parke taşı tamiratları tamamlandı.

## **ERİKLİ-KÖMÜRCÜ MAHALLESİ**

- 1-Düğün meydanına direk dikilip aydınlatma yapılmıştır.
- 2-Düğün Meydanına 300m2 parke taşı döşemesi yapılmıştır.
- 3- Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıştır.

## **EVCİLER MAHALLESİ**

- 1-Atatürk Gençlik Parkı içerisinde yapılan umumi tuvaletin kaba inşaatı, ahşap oturtma çatısı,sıvası,sıhhi tesisatı ve elektrik işleri tamamlanmıştır.

## **GEBEÇİNAR MAHALLESİ**

- 1-Mezbaha temeli su basman seviyesine kadar yükseltilmiştir.
- 2-Mahalle fırınları tadilatları yapılmıştır.

## **GEÇMİŞ MAHALLESİ**

- 1-Köy Kahvehanesi ahşap oturtma çatı tadilatı yapılmış ve mutfak tezgahı yenilenmiştir.



## **GÖKÇEYAZI MAHALLESİ**

1-Umumi Tuvaletlerin tadilat işleri yapılmıştır.(Seramik döşeme,sıva yapımı,kapı pencere montajı)

2-Gökçeyazı Parkı içerisinde büfe inşaatı yapımı tamamlanmıştır.

3- Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıştır.

4-Mahallede mevcut yükleme rampası yükseltilmiş ve önüne taban betonu atılmıştır.

## **GÖKÇELER MAHALLESİ**

1-Aşevi'ne şap atımı, seramik döşeme,kapı pencere montajı yapılmıştır.

2-200m2 parke taşı döşemesi yapılmıştır.

3- Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıştır.

## **GÖZLÜÇAYIR MAHALLESİ**

1- Gözlüçayır ve Yaylakıran Mahallelerinde toplamda 1285m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.

2- Mahalle genelinde parke taşı tamiratları yapılmıştır.

## **GÜMELİ MAHALLESİ**

1-Çevreyolu kenarı taş duvar imalatı yapılmıştır.

2-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıştır.

## **HACIAHMETLER MAHALLESİ**

- 1-Mahalle içinden geçen derenin temizliđi yapıpı taban betonu atılmıřtır.
- 2-Mahalle içinden geçen dere kenarı tař duvar imalatı yapılmıřtır.
- 3-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiřtir.
- 4- Mahalle içerisinde yapılması gereken parke tař tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıřtır.

## **HÜSEYİNBEYOBASI MAHALLESİ**

- 1-Ařevi tavanına lambiri tavan döřemesi yapılmıřtır.
- 2-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke tař tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıřtır.
- 3-Mezarlıkta malzeme deposu yapımı için malzeme temini yapıldı.

## **İKİZCE MAHALLESİ**

- 1- Mahalle içerisine 500m2 kilitli parke tařı döřenmiřtir.
- 2- Mahalle genelinde bulunan parke tařı tamiratları yapılmıřtır.

## **KILCILAR MAHALLESİ**

- 1- Mahalle içerisine 800m2 kilitli parke tařı döřemesi yapılmıřtır.

## **KINA MAHALLESİ**

- 1-Dere üzerine metal köprü yapılmıřtır.
- 2- Mahalle içerisinde yapılması gereken parke tař tadilatları düzenli aralıklarla yapılmıřtır.

## **KINIK MAHALLESİ**

1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.

## **KOCAELİ MAHALLESİ**

1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.

2-1325m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.

3-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli olarak yapılmıştır.

## **KOCAOBA MAHALLESİ**

1-Sağlık Evi ahşap oturtma çatı tadilatı ile merdivenlerin korkulukları yenilenmiştir.

## **KORUCU MAHALLESİ**

1- Pazaryeri bölgesel mazgal tadilatları yapılmıştır.

2- Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli olarak yapılmıştır.

3- Bayraktepe bölgesi dere güzergahına beton büz temini yapılmıştır.

## **KURTULUŞ MAHALLESİ**

1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.

2-Hastane ve Jandarma Bölgesi sıcak asfalt çalışması yapılmıştır.

3-İvrindi Gençlik Merkezi önü sıcak asfalt çalışması yapılmıştır.

4-Kapalı Pazar yeri – Mezarlık mevki sathi kaplama asfalt çalışması yapılmıştır.

5- Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli olarak yapılmıştır.

## **KUŞDERE MAHALLESİ**

- 1- Köy içerisine 1534m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.
- 2- Köy kahvehanesi için malzeme temini yapıldı.

## **KÜÇÜKFINDIK MAHALLESİ**

- 1-Doktor Odası için malzeme temini yapılmıştır.
- 2-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.
- 3-1500m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.
- 4-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları tamamlanmıştır.

## **KÜÇÜKYENİCE MAHALLESİ**

- 1-İmam Evi inşaatı subasman seviyesine getirildi.
- 2-Okul Bahçesine yürüme yolu ve park imalatı tamamlandı.
- 3-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.
- 4- 700m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.
- 5- Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli olarak yapılmıştır.

## **MALLICA MAHALLESİ**

- 1-Köy içerisine 400m2 kilitli parke taşı döşemesi yapıldı.

## **OKÇULAR MAHALLESİ**

- 1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.
- 2-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli olarak yapılmaktadır.
- 3-Genç odası için PVC pencereler yapılmıştır.

## **OSMANKÖY MAHALLESİ**

1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.

2-1000m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.

## **OSMANLAR MAHALLESİ**

1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.

2-1000m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.

3-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları tamamlanmıştır.

## **SAKARYA MAHALLESİ**

1-Mahalle içi(yalakalan mekii) yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.

2-Şehit Turan Ortaokulu yoluna 2160m2 kilitli parke taş döşemesi yapılmıştır.

3-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları tamamlanmıştır.

## **SOFULAR MAHALLESİ**

1-Aşevi için metal malzemesi temin edildi.(Sandviç Panel,Profil malzemesi)

## **SOĞANBÜKÜ MAHALLESİ**

1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.

2-1000m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.

3-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları tamamlanmıştır.

## **TOPUZLAR MAHALLESİ**

- 1-Cami bahçesine yapılan umumi tuvaletin kaba inşaatı tamamlanmıştır.
- 2-1000m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.
- 3-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları tamamlanmıştır.

## **YAĞLILAR MAHALLESİ**

- 1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.
- 2-300m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.
- 3-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli olarak yapılmaktadır.

## **YAREN MAHALLESİ**

- 1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.
- 2-Camii için laminant parke döşeme işi yapılmıştır.

## **YEŞİLKÖY MAHALLESİ**

- 1-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.
- 2-Mahalle içerisinde yapılması gereken parke taş tadilatları düzenli olarak yapılmaktadır.

## **YÜREKLİ MAHALLESİ**

- 1-Genç Odasının kapı-pencere, mutfak dolabı montajı ve seramik imalatı yapılmıştır.
- 2-Mahalle içi yol düzenlemeleri için Stabilize Malzeme temin edilmiştir.

## **DİĞER YAPMIŞ OLDUĞUMUZ HİZMETLER**

1-Millet Bahçesine yapılan kapalı halı saha inşaatı tamamlanmıştır.

2-Millet Bahçesine yapılan kapalı halı saha yanına kafeterya ve soyunma odaları inşaatının kaba inşaatı, çatısı bitmiş ve seramik imalatları tamamlanmıştır.

3-Merkez Mahallelerimizde doğalgaz döşeme çalışmalarımız tamamlanmıştır.

4-Merkez Kapalı Pazar yeri içerisine ilave çatı sundurmaları yapılmıştır.

5-İvrindi Atatürk Meydanı saat kulesi etrafına peyzaj çalışması yapılmıştır.

6-7 Eylül Mahallesi Saklı Bahçe yoluna 5150m2 kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır.

7-Kapalı Pazar yeri – süt ürünleri satılan bölümün çatısının tadilatı yapılmıştır.

## **TEMİZLİK FAALİYETLERİNDE YAPMIŞ OLDUĞUMUZ HİZMETLER**

- 2024 yılı içerisinde 250 adet 400 litre çöp konteyneri ile 100 adet 770 litre çöp konteyneri tedarik edilmiş olup kırsal mahallelerimizde çürüyen ve kullanılmaz hale gelen çöp konteynerleri ile değiştirilmiştir.
- İlçemiz kırsal mahallelerden 400 adet demir konteyner toplanmış olup hasarlı olanlar tamir edilmiş ve kırsal mahallelerimizde ihtiyacı olan noktalara tahsis edilmiştir.
- 4 adet araç ile 70 mahalleden planlanan günlerde atıklar toplanarak evsel atık nakil istasyonunda depolanmaktadır. Belirlenen günler Balıkesir Büyükşehir belediyesine ait araçlar ile geri dönüşüm tesisine transferi yapılmaktadır.
- Temizlik İşleri Müdürlüğümüze gelen yazılı ve sözlü şikayetler ivedilikle ilgilenilmiş olup büyük ölçüde çözüme kavuşturulmuş ve vatandaşlarımızın mağduriyeti giderilmiştir.
- İlçe Merkezinde ve Mahallelerimizde kurulan semt pazarlarının ve her cumartesi ilçe merkezinde kurulan hayvan pazarının temizliği haftalık olarak Müdürlüğümüzce yapılmaktadır.
- İlçemizde bulunan tüm park ve yeşil alanlar düzenli olarak Müdürlüğümüz personelleri ile temizlenmektedir.
- İlçemizde bulunan Atatürk Meydanı başta olmak üzere bütün meydanlar ve bu meydanlara çıkan sokaklar yılın her günü düzenli olarak temizlenmektedir.

## DİĞER YAPMIŞ OLDUĞUMUZ HİZMETLER

İlçemizin temizliğinin sağlanması amacıyla mesai saatleri dışında halkımızın gerçekleştirmiş olduğu düğün, hayır, yemek ikramı vb. durumlarda zaman gözetmeksizin talep doğrultusunda vatandaşlarımızın şikayetleri giderilmekte ve çevre temizliği sağlanmaktadır.

İlçemiz Mahallelerinde bulunan evsel atık konteynerlerinde oluşan kötü koku ve halk sağlığını olumsuz etkileyen mikroorganizmalardan arındırmak amacıyla Veteriner İşleri Müdürlüğü ile koordineli olarak konteynerlerin dezenfeksiyonu ve ilaçlaması yapılmaktadır.

İlçe merkezimiz ve kırsal mahallelerimizde bulunan mezarlıkların temizlik ve ilaçlama faaliyetleri düzenli olarak yapılmaktadır.

İlçe Merkezi ve 4 mahallemizde ki umumi tuvaletlerin temizliği Müdürlüğümüz personellerince giderilmektedir.

2024 yılı itibariyle Belediyemiz kesimhanesinde ilçe kasaplarımız, vatandaşlarımızın kişisel tüketimleri (adak, kurban,düğün vb.) ve Kurban Bayramı dolayısıyla gerçekleştirilen büyükbaş ile küçükbaş hayvan kesim sayılarımız verilmiştir.

Kesilen Büyükbaş Hayvan sayısı	<b>36</b>
Kesilen Küçükbaş Hayvan sayısı	<b>347</b>
Kurban Bayramında Kesilen Büyükbaş Hayvan sayısı	<b>25</b>
<b>Toplam kesimi yapılan büyükbaş hayvan sayısı</b>	<b>61</b>
<b>Toplam kesimi yapılan küçükbaş hayvan sayısı</b>	<b>347</b>

### **Haşere Mücadele Kontrol Ve Biyosidal Ürün Uygulama**

- İlaç ve araç teminini Balıkesir Büyükşehir Belediyemizin sağladığı, Belediyemiz bünyesinde gerekli uygulama eğitimini almış tecrübeli ve donanımlı personelimize 2024 yılı içerisinde uçkun (karasinek,sivrisinek,tatarcık vb.), yürüyen ve uçan haşerat (hamamböceği,bit,pire,kene vb.), mesken ve mahal dezenfeksiyonu, mezarlıklarda bulunan yabancı ot ve zararlıları gibi alanlarda mücadelemizi gerçekleştirmiş bulunmaktayız.
- Şubat ve mart aylarında başladığımız uçkun mücadelesine henüz larva döneminde olan sivrisinek ve karasineklere yönelik ilaçlama planımızda rögar, su birikintileri, derecik, bataklık, gübrelik gibi alanlarda Larvasit etkili ilaçlarımızla mücadele etmekteyiz.
- 5 haziran 2024 tarihinde başladığımız uçkun mücadelesinde akşam 20:00 da mesaiye başlayan ilaçlama ekibimiz gece vatandaşlarımızın uyduğu saatlerde görevlerini icra etmektedirler. 20 eylül 2024 tarihine kadar uygulamaya aralıksız (hava muhalefeti haricinde) her gece devam etmişlerdir. Bu kapsamda sezon boyunca **465 litre** ilaçtan **34.410 litre** karışım ULV cihazlarımızla toplamda **68.820 ha** alanın ilaçlamasını gerçekleştirmiş bulunmaktayız.
- Ülkemizde 2024 Mart ayında ortaya çıkan Koyun keçi çiçek hastalığı sebebiyle ilçemiz kırsal mahallelerinde İlçe Tarım Orman Müdürlüğü Veteriner Hekimleri eşliğinde hastalık ihbarı yapılan hayvan barınakları ve ilçemiz hayvan pazarında yetiştiricilerimizin mağdur olmaması için gerekli dezenfeksiyon işlemleri yapılmıştır.
- İlçemiz hayvan pazarı her hafta olmak üzere çöp döküm sahası, çöp konteynerleri ve hastalık yapıcı mikroorganizmaların olduğu tüm alanlar dezenfekte edilmektedir.



- Kocaoba mahallemizde İvrindi Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma Vakfı'nın talebi üzerine hastalığından kaynaklı imkansızlıklardan dolayı bir vatandaşımızın evi dezenfekte edilmiştir.
- İvrindi Merkez ve Gökçeyazı, Kayapa, Korucu, Büyükyenice mahalle mezarlılarımız yabancı ot ve zararlılara karşı Herbisit mücadelesi gerçekleştirilmiştir.
- Erdel, Osmanlar, Büyükyenice, Korucu, Kına, Geçmiş mahallelerinde bit, pire ve kene mücadelesi yapıldı.

**İvrindi Belediyesi**  
**Veterinerlik İşleri Haşere (Uçkun) Mücadele Haftalık Programı**

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
Gömeniç	Akçal	Yağlılar	Karaçepiş	Mallica	Büyükılıca
Soğanbükü	Akçalören	Osmanköy	Bozören	Ayaklı	Çelimler
Kocaeli	Kirazören	Ilıcakpınar	Geçmiş	Çiçekli	Gebeçınar
Sarıca	Çamköy	Sarıpınar	Yürekli	Çatalan	Kuşdere
Evciler	Sofular	Pelitören	Çobanlar	Çukurlar	Kışladere
Yeşilköy	Yaren	Susuzyayla	Kına	Kaşağıl	Haydar
Gökçeler	Erdel/Ada	Küçükyenice	Hacı Ahmetler	Taşdibi	Gümeli
Kocaoba	Büyükfındık	Aşağıkaleoba	Kıpıklar	Döşeme	İkizce
Hüseyinbeyobası	Küçükfındık	Yukarıkaleoba	Demirciler	Çarkacı	Kılcılar
Osmanlar	Alikösel	Gözlüçayır	Değirmenbaşı	Okçular	
Topuzlar	Kömürcü	Çukuroba			
	Kınık				

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
İvrindi Merkez	Korucu	İvrindi Merkez	Büyükyenice	İvrindi Merkez	Kayapa
Gökçeyazı	Büyükyenice		Kayapa	Gökçeyazı	Korucu

### Sahipsiz Sokak Hayvanları

İlçemiz Belediyesi 2024 yılı içerisinde gelen ihbarlar doğrultusunda saldırgan,bakıma muhtaç,çevreye zarar veren ve hasta olan **645** canı hayatta tutmak için mesai harcamıştır.

Bu **645** hayvandan **626**'sı köpek, **18**'i kedi olmak üzere Balıkesir Büyükşehir Belediyesine ait Sahipsiz Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezine teslim edilmiş olup, **1** yaralı Karaca Balıkesir Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ekiplerine teslim edilmiştir.

## İvrindi Belediyesi Damızlık Koyun Üretim Çiftliği

Belediyemiz ile Balıkesir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyetlerini yürütmekte olan ve büyümeye devam eden, yerli küçükbaş üreticimize destek amaçlı kurulan çiftliğimizde 2024 yılı içerisinde 280 kuzunun doğumu sağlıklı bir şekilde gerçekleşmiştir. Doğumu gerçekleşen bu kuzulardan **215** adedinin satışı yapılmış olup kalan kısmı damızlık olarak çiftliğimizin büyümesine katkı sağlamaya devam etmeleri planlanmaktadır.

Anaç koyunlarımızdan reforme ve verimi düşük olan **180** adet satışı yapılmıştır.

2024 yılı sonu itibariyle çiftliğimizde **223** koyun, **8** koç, **65** kuzu bulunmaktadır.

2024 yılı içerisinde Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile yapılmış olan protokol güncellenmiş olup, yeni protokolle yem, ilaç ve aşı giderleri ile teknik personel görevlendirmesi Balıkesir Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir. Hayvanların bakımında görev alacak personel İvrindi Belediyesi sorumluluğunda olacaktır. Çiftlikte doğan kuzuların %50'si Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, %50'si İvrindi Belediyesine ait olacaktır.

2024 yılında güncellenen protokolle çiftlik kapasitesi verim düzeyi yüksek 400 koyun 20 koç olacak şekilde planlanmış olup eksik olan hayvanlar Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından tamamlanacaktır.

Çiftliğimizin en büyük gider kalemi olan yem giderlerini en düşük seviyede tutmak amacıyla Belediyemiz taşınmazları içinde bulunan tarıma elverişli topraklarını ekerek kendi yemimizi kendimiz üretmekteyiz. Bu durum itibariyle 2024 hasat döneminde 296 dekar alanda ekimini gerçekleştirdiğimiz tarlalarımızdan 50 ton arpanın yanı sıra 3320 adet reygrass ve saman balyası hasat edilmiştir.

Belediyemiz Zabıta Hizmetlerince de Belediyemiz Meclis ve Encümeni ile Belediye Başkanlığınca verilmiş bulunan görevler yapılmış, Belediye sınırları içerisinde faaliyet gösteren her türlü işyerinin ruhsat ve hafta tatil ruhsatları verilerek, iş yerlerinin denetimi yapılmıştır. Belediyemizden asker aile yardımı alma talebinde bulunan şahısların adreslerinde uygunluk araştırması yapılarak sonuçlandırması gerçekleştirilmiştir. Milli Bayramlarda, açılış ve törenlerde platform kurulmuş, ses düzeninin hazırlanması gibi çalışmalar koordine edilmiştir, Ölçü ve Tartı Aletlerinin senelik damga ve kontrollerinin yaptırılması sağlanmıştır. Belediyemiz sınırları içerisinde dilencilik yapanlar dilencilikten men edilmiştir. Belediye ye gelen ihbarlar değerlendirilip gereği yapılmıştır. Belediyemize bağlı Mahallelerde kurulan Pazar Yerlerinin rutin denetimi yapılmıştır. Diğer kuruluşlardan gelen yazıların araştırılması ve ilgililere cevabi yazıları yazılması sağlanmıştır. İlçemizde Mahallelerinde düzenlenen Panayirlarda esnafın takibi ve denetimi sağlanmıştır.

**6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi:** Belediyemiz Birimlerince yapılan iş ve işlemler oto kontrol sistemi ile Belediye Başkanlığı tarafından günlük ve Belediyemiz Meclisinin 5393 Sayılı Kanununun 25' inci maddesi gereği Kurduğu Denetim Komisyonu Tarafından Yıllık kontrolleri yapılmaktadır. Ayrıca 2016-2020 Yıllarını kapsayan dönem İç İşleri Bakanlığı Mahalli İdareler Baş kontrolörü Taner BÜYÜKARDIÇ tarafından denetlenmiştir.

**a)İdarenin Amaç ve Hedefleri:**

Belediye Başkanlığımızca Vizyonumuza uygun olarak; Türkiye Cumhuriyetinin Temel İlkelerine bağlı kalarak,

- 1-Belediye Çalışmalarında hizmet verilenlerin maksimum memnuniyeti
- 2-Kaynakları etkin kullanarak hizmetleri sürekli ve kalıcı kılmak,
- 3-Belediyemizin öz gelirlerini arttırıcı çalışmalar yapmak,
- 4-Personel Giderlerinin genel bütçe içerisindeki payının mevzuata uygun olarak sürekliliğinin sağlanması.
- 5- Gerçekleştirilen birçok hizmetin Belediye-Vatandaş işbirliği içerisinde yapılması sonucu verilen hizmetlere vatandaşın sahip çıkmasının sağlanması hedeflenmiştir.

**b) Temel Politikalar ve Öncelikler:**

- Belediye Başkanlığımızca Amaç ve Hedeflerimize uygun olarak;
- 1-Vatandaşlara karşı sorumlu, eşit ve adil davranmaktır.
  - 2-Çalışmaları ihtiyaçlara uygun, planlı ve programlı yapmak
  - 3- Katı Atıkların Balıkesir Sürdürülebilir Belediyeler Birliği tarafından Kurulan Katı Atık geri kazanım tesisine düzzerli olarak götürülebilmesi için Belediyemiz sınırları içerisinde toplanan Katı Atıkların İlçe Merkezinde bulunan Katı Atık Aktarma İstasyonuna getirilmesini sağlamak.
  - 5-Başıboş hayvanların Büyükşehir Belediyesinde yapılan Hayvan Barınağına götürülmesini sağlamak.

**c) Diğer Hususlar:** Halkın etik ve sosyal değerlerine saygılı olmak ve Diğer Kurum ve Kuruluşlarla koordinasyonlu, kendi içinde eşgüdümlü olmak.

### III-FAALİYETLERİ İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

#### A-Mali Bilgiler

**1-Bütçe Uygulama Sonuçları :** Belediye Bütçe Muhasebe Usulü Tüzüğü ve Yönetmeliğine göre hazırlanan 2024 Mali Yılı Gider Bütçesi 222.735.800,00 TL olarak Belediye Meclisince kabul edilmiş ve 2023 yılından devreden 36.000.000,00 TL ile birlikte 258.735.800,00 TL dir.

2024 Mali Yılı içerisinde 34.221.000,00 TL bütçe içi ödenek aktarması yapılmıştır.

2024 Yıl sonunda 64.706.172,92 TL ödenek iptal edilmiş olup 1.999.636,88 TL ödenek 2025 yılına devretmiştir.

Belediye Meclisinin 2024 Mali yılı için onay verdiği gelir bütçesi toplamı 222.735.800,00 TL dir.

**2024 YILI BÜTÇE GELİR – GİDER KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

HESABIN ADI	BÜTÇE ÖDENEĞİ	GELİRLER	GİDERLER
VERGİ GELİRLERİ	24.749.800,00	10.101.607,28	
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	36.116.000,00	33.074.958,59	
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR	17.529.000,00	19.419.418,88	
DİĞER GELİRLER	134.643.000,00	122.305.508,39	
SERMAYE GELİRLERİ	45.698.000,00	25.363.452,03	
	258.735.800,00	<b>210.264.945,17</b>	
		<b>97.746,81</b>	
		<b>210.167.198,36</b>	
<b><u>TOPLAM</u></b>			
RED VE İADELER			
<b>NET GELİR</b>			
PERSONEL GİDERLERİ			
SOS.GÜV.KUR.DEVLET PRİMİ GİDERİ	24.719.600,00		26.162.393,21
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	2.851.800,00		2.804.680,54
FAİZ GİDERLERİ	135.294.900,00		131.198.238,13
CARİ TRANSFERLER	1.900.000,00		2.397.449,38
SERMAYE GİDERLER	5.237.500,00		4.191.278,47
SERMAYE TRANSFERLERİ	62.932.000,00		25.275.950,47
YEDEK ÖDENEKLER	3.800.000,00		00,00
	22.000.000,00		00,00
	<b>222.735.800,00</b>		
<b>TOPLAM</b>	<b>00,00</b>		<b>192.029.990,20</b>
<b>2024 BÜTÇESİ ( Bütçe + Ek ödenek )</b>	<b>36.000.000,00</b>		
<b>2023 Yılından Devreden</b>			
	2023 Yılı Bütçe Gelir Kesin Hesabı	:	
	116.076.696,08		
	2023 Yeniden değerlendirme oranı % 58,46	:	67.858.436,53
	2023 Değerlendirme sonucu tutar	:	
	183.935.132,61		
	2024 Yılı gerçekleşen personel gideri	:	
	26.162.393,21		
	Personel Giderlerinin Gelirlere Oranı	:	% 14,22

B-Performans Bilgileri: Belediyemiz 5393 Sayılı Belediye Kanununun 41'inci maddesinde bahsedilen 50.000 Nüfus sayısının altında olduğundan Stratejik Plan ve Performans Programı hazırlanmamıştır.

#### **IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ.**

##### **A- Üstünlükler:**

- 1-Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Uyum içinde çalışıyor olmak,
- 2-Meclis ve Encümen Karar alma sürecinin hızlı olması,
- 3-Yönetim anlayışının yeniliklere açık olması,
- 4-Yöneticiler ile çalışanların uyumlu olması,
- 5-Belediyemiz Hizmet Birimlerinin Fen İşleri Birimi hariç Tek binada olması.

##### **B-Zayıflıklar :**

- 1-Hizmet İçi Eğitimin istenilen seviyede olmaması
- 2-Halkla İlişkiler biriminin Kurumsal nitelikte olmaması
- 3- Belediyemize yeni bağlanan Mahallelerinin birçoğunun Mezra tipi yerleşim şeklinde olması.
- 4- Personel sayısının yetersiz oluşundan Norm Kadromuzdaki Müdürlüklerinin tam oluşturulamaması.

B- Değerlendirme: Belediyemiz Başkanlığınca Üstünlükler ile Zayıflıklar düzenli takip edilip Zayıf noktaların giderilip, üstünlükler genişleştirilerek Çağdaş Yönetim anlayışında beklenen seviyeye ulaşmak zorunda olduğumuz bilincindeyiz.

#### **V- ÖNERİ VE TEDBİRLER**

İlçemizin Vizyonumuzda belirttiğimiz seviyeye bir an önce gelmesi için Göreve geldiğimiz günden beri Siz Sayın Meclis Üyelerimiz ile yaptığımız Uyumlu çalışmaların tüm dönemlerde devam etmesi arzusu ile saygılar sunarım.20.03.2025